17-02-2024 17:04:58

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação se justifica pela queda de energia que está ocorrendo frequentemente no bairro Jardim
Holanda e região, a energia fica oscilando ,podendo até queimar alguns aparelhos eletrodomésticos, ocasionando
transtornos aos moradores que precisam do funcionamento adequado da energia .

Solicitação devido as reclamações dos moradores referente  a queda de energia que está
acontecendo  frequente no bairro Jardim Holanda e região.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 24-06-2020

BAIRRO JARDIM HOLANDA E REGIÃO, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 32949/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 04, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO LIZA PRADO

Sala das Sessões, 24 de junho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à CEMIG

LIZA PRADO

Nome Quantidade

LIZA PRADO 1

1Total